

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก (หลังน้ำลด) หมู่ที่๑๐ บ้านสะแกทอง (๓สายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสะแก ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๔,๕๐๐.- บาท (-สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
- ๔.ลักษณะงาน โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลงหินคลุก (หลังน้ำลด) หมู่ที่๑๐ บ้านสะแกทอง (๓สายทาง) พร้อมวางท่อระบายน้ำ ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ.วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๔,๕๐๐.- บาท (-สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
- ๖.บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๓ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแปลน จำนวน ๘ แผ่น
 - ๕.๓ สรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ ร.ต.ปรีชา เจริญศิริ	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด
๖.๒ นางสาวนงคราญ โทหัสสะ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
๖.๓ นายจิตรกร จอดนอก	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ใบประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลสะเม็ก (หลังน้ำลด) บ้านสะเม็ก หมู่ที่ 10 ตำบลสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน : งานปรับปรุงซ่อมแซมปรับเกรดถนนดินลูกรังพร้อมงานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ จำนวน 3 สายทาง

แบบใบประมาณราคาค่าแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

สถานที่ดำเนินการ : บ้านสะเม็ก หมู่ที่ 10 ตำบลสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 13 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน	335,111.25	1.3624	456,555.57	Factor F
2	งานป้ายโครงการ ฯ จำนวน 2 แผ่นป้าย	3,000.00	-	3,000.00	- เงินส่งหน่วยจ่าย 0.00 %
	แยกเป็น				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 1 แผ่นป้าย				- เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
	2.2 ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 แผ่นป้าย				- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
		รวมเงินค่าก่อสร้าง		459,555.57	
สรุป		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง		459,500.00	
		(ตัวอักษร)		สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบของทางราชการ

ลงชื่อ วาทิ ร.ค. (บริษัท เจริญศิริ) ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล
ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายทวี ไปแดน)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะเม็ก

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายทวี ไปแดน)
รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลสะเม็ก

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 3

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลสะแก หมู่ที่ 10 ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : งานปรับปรุงซ่อมแซมปรับเกรดถนนดินลูกรังพร้อมงานซ่อมแซมท่อระบายน้ำ จำนวน 3 สายทาง
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านสะแกทอง หมู่ที่ 10 ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 13 ก.ย. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	จุดดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมสายที่ 1 งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร	3,500.00	ตร.ม.	-	-	-	-	7,000.00	-
2	งานลงหินคลุกผิวจราจรพร้อมปรับแต่งระดับ กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 245.00 ลูกบาศก์เมตร	245.00	ลบ.ม.	497.50	121,887.50	-	-	121,887.50	-
รวมยอด/ยกไป								128,887.50	

ลงชื่อ..... (ปรีชา เจริญศิริ) ประธานกรรมการฯ
 วาที่ ร.ศ. ๒๕๖๓
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... ๒๕๖๓ กรรมการฯ
 ลงชื่อ..... ๒๕๖๓ กรรมการฯ

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรังภายในตำบลสะแก (หลังน้ำลด) บ้านสะแกทอง หมู่ที่ 10 ตำบลสะแก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : งานปรับปรุงซ่อมแซมปรับเกรดถนนดินลูกรังพร้อมซ่อมแซมท่อระบายน้ำ จำนวน 3 สายทาง
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านสะแกทอง หมู่ที่ 10 ตำบลสะแก อำเภอสตึก -จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ **13 ก.ย. 2562**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอด/ยกมา							128,887.50	
	จุดดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมสายที่ 2								
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นที่ทางเดิมกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร	3,000.00	ตร.ม.	-	-	2.00	6,000.00	6,000.00	
2	งานลงหินคลุกผิวจราจรพร้อมปรับแต่งระดับ กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีปริมาณหินคลุก ไม่น้อยกว่า 210.00 ลูกบาศก์เมตร	210.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	104,475.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม ยาว 1.00 ม. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (รายละเอียดตามแบบที่แนบมา)	7.00	ท่อ	-	-	-	-	-	
รวมยอด/ยกไป				1,105.00	7,735.00	พร้อมค่าแรง	-	7,735.00	247,097.50

ลงชื่อ **ว่าที่ ร.ต. ธีรยุทธ** (บริษัท เจริญศิริ) ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ **ธีรยุทธ** กรรมการฯ
 ลงชื่อ **ว่าที่ ร.ต. ธีรยุทธ** (บริษัท เจริญศิริ) กรรมการฯ ลงชื่อ **ธีรยุทธ** กรรมการฯ

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 3

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินลูกรุกภายในตำบลสะเม็ก (หลังน้ำลด) บ้านสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน : งานปรับปรุงซ่อมแซมปรับปรุงถนนดินลูกรุกพร้อมถมขอบถนนพร้อมท่อระบายน้ำ จำนวน 3 สายทาง
 สถานที่ดำเนินการ : บ้านสะเม็ก หมู่ที่ 10 ตำบลสะเม็ก อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์ วันที่ 13 ก.ย. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอด/ยกมา							247,097.50	
1	จุดดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมสายที่ 3	-	-					-	
	งานการตบแต่งพื้นที่ทางเดิมกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 797.00 เมตร	2,391.00	ตร.ม.	-		2.00	4,782.00	4,782.00	
2	งานลงหินลูกรังวางรองพร้อมปรับแต่งระดับ กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 797.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือมีปริมาณหินลูกรังน้อยกว่า 167.30 ลูกบาศก์เมตร	-	-					-	
		167.30	ลบ.ม.	497.50				83,231.75	
								335,111.25	

ลงชื่อ.....**ว่าที่ ร.ต. ปรีชา เจริญศิริ**.....ประธานกรรมการฯ ลงชื่อ.....**ทรา**.....กรรมการฯ
 (ปรีชา เจริญศิริ)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล